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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut 1.8.2026 alkaen 
  
Sivistyslautakunta 26.03.2026        
297/02.05.00.00/2026   
 
 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut perustuvat lakiin varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 
(1503/2016). Laissa varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista säädetään kunnan järjestämässä 
päiväkoti- ja perhepäivähoidossa perittävistä asiakasmaksuista. Varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksulain perusteella maksun suuruus määräytyy varhaiskasvatukseen varatun / käytetyn 
ajan, perheen koon ja perheen tulojen perusteella. 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja on tarkistettu 21.11.2025 annetulla opetus- ja 
kulttuuriministeriön ilmoituksella (Opetus- ja kulttuuriministeriön ilmoitus indeksillä tarkistetuista 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista, 1028/2025). Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut on sidottu 
opetustoimen hintaindeksiin ja tulorajat ansiotasoindeksiin varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 
(1503/2016) 16 §:n perusteella. Indeksitarkistukset tehdään kahden vuoden välein. Edellinen 
indeksitarkistus tehtiin 1.8.2024 alkaen. 

1.8.2026 alkaen tehtävän indeksitarkistuksen myötä varhaiskasvatuksesta perittävä 
enimmäismaksu nousee ensimmäisen lapsen osalta nykyisestä 311 eurosta 335 euroon 
kuukaudessa ja alin perittävä maksu nousee 30 eurosta 32 euroon. Toisesta lapsesta perittävä 
maksu on enintään 40 prosenttia nuorimman lapsen maksusta eli enintään 134 euroa kuukaudessa. 
Seuraavien lasten maksu on 20 prosenttia (enintään 67 euroa kuukaudessa) nuorimman lapsen 
maksusta. 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen tulorajat muuttuvat indeksitarkistuksen vuoksi seuraavasti: 

Perheen 
henkilö
määrä 

 

 

 

Tuloraja 
1.8.2024 
alkaen  

Tuloraja 
1.8.2026 
alkaen 

 

Maksu-
prosentti  

2 4 066 4 369 10,7 

3 5 245 5 635 10,7 

4 5 956 6 399 10,7 

 5 6 667 7 163 10,7 

 6 7 376 7 925 10,7 

  
Yli kuusihenkisen perheen tulorajaa korotetaan kustakin seuraavasta lapsesta 275 eurosta 295 
euroon 1.8.2026 lähtien. 
 
Nurmijärvellä varhaiskasvatuksen palvelusetelin arvo on määritelty niin, että palveluseteliasiakkaan 
omavastuuosuus (asiakasmaksu) määräytyy samalla tavalla kuin kunnallisessa 
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varhaiskasvatuksessa. Perhe voi halutessaan ilmoittaa tulotietonsa, jonka mukaan heille määräytyy 
kunnallinen varhaiskasvatusmaksu. Tämän perusteella perheelle määritellään palvelusetelin arvo. 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen tulorajojen muutos vaikuttaa asiakkaiden maksamaan 
varhaiskasvatusmaksuun myös yksityisessä palvelusetelipäiväkodissa olevien lasten 
varhaiskasvatusmaksujen osalta.  
 
Varhaiskasvatuksen maksutuottojen kertymä riippuu varhaiskasvatuspalveluiden käytöstä ja 
palvelua käyttävien perheiden tulotasosta. Nurmijärvellä indeksitarkistusten myötä 1.8.2026 
voimaan tulevilla muutoksilla arvioidaan olevan noin 30 000 euron vähennys varhaiskasvatuksen 
vuoden 2026 tulokertymään, mikä on otettu huomioon talousarviota tehdessä. Maksutuottojen 
kertymää arvioidaan vuoden 2026 aikana osavuosikatsauksissa ja tilinpäätöksessä. 
 
Varhaiskasvatuksen maksuohjeistus on liitteenä. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuista. 
 

Esittelijä 
Sivistysjohtaja 

 
Esitys 

Sivistyslautakunta päättää 

1.       muuttaa varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja indeksitarkistusten takia 1.8.2026 alkaen. 

2.       hyväksyä varhaiskasvatuksen maksuohjeistuksen 1.8.2026 alkaen. 

 
Valmistelija 

Varhaiskasvatuspäällikkö Marianna Kokko puh. 040 317 2201 
 
Päätös 

  
 

 
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite1 Maksuohje_Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut 1.8.2026 alkaen 
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Oman äidinkielen opetuksen käynnistäminen perusopetuksessa lukuvuonna 
2026–2027 
  
Sivistyslautakunta 26.03.2026        
328/12.00.01.00/2026   
 
 

Suomen perustuslaki (731/1999), 17 § turvaa jokaiselle Suomessa asuvalle oikeuden ylläpitää ja 
kehittää omaa kieltään ja kulttuuriaan. Tämä muodostaa oman äidinkielen opetuksen 
perusoikeudellisen perustan, mutta ei suoraan velvoita kuntaa järjestämään opetusta. 
Perusopetuslain mukaan muu oppilaan äidinkieli voidaan järjestää perusopetusta täydentävänä 
opetuksena. 
 
Nurmijärven kunnassa monikulttuuristen oppilaiden määrä on ollut kasvussa viime vuosina. 
Äidinkielenä muu kuin suomi tai ruotsi on 8,6 %:lla oppilaista. Kieliryhmistä viro on selkeästi suurin 
kieliryhmä ja muita ovat mm. venäjä, arabia, englanti, ukraina ja kurdi.  
 
Vieraskielisten oppilaiden huoltajilta on tullut toivetta oman äidinkielen opetuksen aloittamisesta. 
Oman äidinkielen opetus on tarkoitettu oppilaille, joiden äidinkieli on jokin muu kuin suomi tai 
ruotsi. Oma äidinkieli yhdessä suomen tai ruotsin opiskelun kanssa edistää aktiivista monikielisyyttä 
ja auttaa oppilasta kehittymään taitavaksi ja monipuoliseksi kielenkäyttäjäksi.   
 
Oman äidinkielen opetuksen yhteys lukutaidon kehittymiseen 
 
Tutkimuksissa on toistuvasti osoitettu, että vahva oma äidinkieli rakentaa perustan muiden kielten 
oppimiselle ja monilukutaidolle. 

• Opetushallituksen mukaan oman äidinkielen ylläpitäminen ja kehittäminen tukevat myös 
suomen tai ruotsin kielen oppimista, vahvistavat sanaston omaksumista ja auttavat 
käsitteiden ymmärtämisessä eri oppiaineissa.  

• Kieliverkoston artikkelin mukaan oma äidinkieli on keskeinen identiteetin ja osallisuuden 
kieli, joka tukee kognitiivista kehitystä, ajattelun taitoja ja oppimista myös koulun 
valtakielillä.  

• Monikielisyyttä ja äidinkieliopetusta tarkastelevat tutkimukset korostavat, että oman 
äidinkielen opetus vahvistaa oppilaiden mahdollisuuksia siirtyä sujuvasti kielestä toiseen, 
mikä edistää yleisiä luku- ja oppimisvalmiuksia.  
 

Lisäksi kansainvälinen tutkimus (mm. UNESCO) osoittaa, että äidinkieleen perustuva opetus 
parantaa itsevarmuutta, luetun ymmärtämistä ja oppimiseen kiinnittymistä.  
 
Opetuksen tavoitteet ja pedagoginen merkitys 
 
Oman äidinkielen opetuksen keskeiset tavoitteet perustuvat Opetushallituksen linjauksiin: 

• Suullisen ja kirjallisen taidon kehittäminen 
• Valmiuksien vahvistaminen toimia monikielisissä ympäristöissä 
• Kulttuurisen identiteetin, osallisuuden ja vuorovaikutustaitojen tukeminen 
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• Oppimisvalmiuksien ja yleisen koulumenestyksen edistäminen 
• Kodin ja koulun yhteistyön vahvistaminen 

 
Nämä tavoitteet ovat linjassa valtakunnallisten opetussuunnitelmaperusteiden kanssa, joissa 
monikielisyys ja oman kielen opetus nähdään “rikkautena ja voimavarana” oppilaiden oppimiselle.  
 
 
Opetuksen järjestäminen Nurmijärvellä 
 
Nurmijärven kuntarakenne ja hajanainen palveluverkko tuo haasteita oman äidinkielen opetuksen 
järjestämiseen, koska ryhmät järjestetään keskitetysti vain osalla kouluista. Haasteen tuo tunneille 
siirtyminen ja aikatauluttaminen useamman koulun kesken. Kustannusten osalta järjestämisestä 
tulee henkilöstö- ja oppimateriaalikustannuksia, mutta ei kuljetuskustannuksia. 
Henkilöstökustannusten osalta kustannus on n. 5000 €/vuosi/opetusryhmä, kun opetuksen määrä 
on 2 tuntia viikossa. Tähän toimintaan voidaan hakea valtionavustusta, jota Opetushallitus myöntää 
vieraskielisten, saamen- ja romanikielisten oppilaiden oman äidinkielen opetukseen. Avustus kattaa 
yleensä enintään 86 % kuluista (25 €/oppitunti). Tuki on tarkoitettu ryhmille, joissa on vähintään 
neljä oppilasta.  
 
Opetusta esitetään järjestettävän seuraavien periaatteiden mukaisesti: 

• Ryhmä perustetaan, jos ilmoittautuneita on vähintään 8 oppilasta. 
• Opetusta annetaan 2 tuntia viikossa, pääsääntöisesti koulupäivän jälkeen klo 14–18. 
• Opetusta ei välttämättä järjestetä oppilaan omalla koululla, ja kunta ei järjestä kuljetuksia. 
• Opetus on vapaaehtoista, mutta tukee oppilaan hyvinvointia, oppimisvalmiuksia ja 

kielellistä kehitystä. 
• Ilmoittautuminen tehdään Wilmassa määräaikaan mennessä, minkä jälkeen arvioidaan 

toteutuvat ryhmät. 
 

Opetuksen käynnistäminen toteutetaan vaiheittain: 
1. Ilmoittautumisen kerääminen huoltajilta. 
2. Oppilasmäärien arviointi ja ryhmien muodostaminen. 
3. Opettajien rekrytointi ja opetuspisteiden määrittely. 
4. Opetuksen käynnistäminen lukuvuoden alussa, mikäli ryhmäperusteet täyttyvät. 
 

Perustelut oman äidinkielen opetuksen aloittamiseen  
 
Päätös tukee kunnan strategista tavoitetta “Vahvistamme lasten ja nuorten lukutaitoa”, sillä 
tutkimusten ja opetushallinnollisten linjausten mukaan vahva oman äidinkielen taito edistää 
oppilaiden kokonaisvaltaista kielellistä kehitystä sekä vahvistaa luku- ja kirjoitustaitoa.  
 
Oman äidinkielen opetuksen aloittamisella tuetaan myös monikulttuuristen perheiden asumista 
Nurmijärvellä ja tämä voi lisätä työvoiman saatavuutta alueella. 
 
Tutkimusten mukaan oman äidinkielen opettajat ovat keskeisiä toimijoita kulttuurisesti ja 
kielellisesti vastuullisessa koulussa, ja heidän työnsä tukee oppilaiden kotoutumista, identiteettiä ja 
kokemusta kuulumisesta kouluyhteisöön. Oman äidinkielen opetuksen käynnistäminen vahvistaa 
siis koulutuksellista yhdenvertaisuutta ja vastaa kasvavaan tarpeeseen tukea monikielisiä oppilaita 
Nurmijärvellä.  
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Sivistys- ja hyvinvointitoimiala esittää oppilaiden oman äidinkielen opetuksen aloittamista 
perusopetuksessa lukuvuodesta 2026–2027 alkaen.  
 
Kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta vastaa esi- ja perusopetuksen sekä 
lukiokoulutuksen järjestämisestä. 

 
Esittelijä 

Sivistysjohtaja 
 
Esitys 

Sivistyslautakunta päättää käynnistää oman äidinkielen opetuksen Nurmijärven kunnan 
perusopetuksessa lukuvuodesta 2026–2027 alkaen esitettyjen periaatteiden ja prosessin 
mukaisesti.  
 
 

Valmistelija 
Opetuspäällikkö Markus Torvinen, puh. 040 317 2401 

 
Päätös 
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Toiminta-avustusten myöntämisen periaatteet 2026 alkaen, 
sivistyslautakunnan alainen toiminta 
  
Sivistyslautakunta 26.03.2026        
162/02.05.01.02/2026   
 
 

Kunnanhallitus on 22.9.2025 § 167 hyväksynyt Nurmijärven kunnan myöntämien avustusten yleiset 
periaatteet. Avustusten tarkemmat myöntämisperusteet ja mahdolliset avustustoiminnan erityiset  
painopisteet määritellään toimielinten erikseen hyväksymissä avustussäännöissä tai päätöksissä. 
 
Sivistyslautakunta on 30.3.2017 § 19 hyväksynyt erillisavustusten hakuajat, hakemukseen liitettävät 
asiakirjat sekä niiden myöntämistä ohjaavat kriteerit. Lautakunta on kokouksessaan 18.2.2021 § 21 
muuttanut avustuslajin nimikkeen Erillisavustukset nimikkeeksi Toiminta-avustukset taiteen 
perusopetusta, kansalaisopistotoimintaa sekä muuta opetus- ja kurssitoimintaa järjestäville 
yhdistyksille, sekä toiminta-avustusten hakuajan siten, että tulevan toimintavuoden avustuksen 
hakuaika päättyy vuosittain 15.6. 
 
Sivistyslautakunnan hyväksymät toiminta-avustusten myöntämisen periaatteet tulee päivittää 
vastaamaan kunnanhallituksen 22.9.2025 § 167 hyväksymiä avustusten yleisiä periaatteita. Samalla 
tarkennetaan myöntämisperusteita ja esitetään vuosittaiseen hakuaikaan muutosta siten, että 
tulevan toimintavuoden avustuksen hakuaika päättyy vuosittain 30.9. 
 
Kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää toiminta-avustusten jakamisesta 
taiteen perusopetusta, kansalaisopistototoimintaa sekä muuta opetus- ja kurssitoimintaa 
järjestäville yhdistyksille. 
 
Sivistyslautakunnan myöntämien toiminta-avustusten avustusperiaatteet -asiakirja on liitteenä.   

 
Esittelijä 

Sivistysjohtaja 
 
Esitys 

Sivistyslautakunta päättää 
 

1. hyväksyä sivistyslautakunnan myöntämien toiminta-avustusten avustusperiaatteet 
 

2. että periaatteet tulevat voimaan 1.5.2026 alkaen. 
 
Valmistelija 

Opetuspäällikkö Markus Torvinen, puh. 040 317 2401 
 
Päätös 
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Liitteet 
Numero Otsikko 
Liite2 Toiminta-avustusten myöntämisen periaatteet 2026_sivistyslautakunnan alainen toiminta 
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Valtuustoaloite alakoulun ja yläkoulun nivelvaiheen sujuvoittamiseksi 
  
Valtuusto 29.10.2025 § 92     
  
 
 

Tarleena Takalo-Eskola (kok.) ja 40 allekirjoittajaa jätti valtuustoaloitteen alakoulusta yläkouluun 
siirtymisen tukemiseksi.  

 
 
Päätös 

Aloite lähetettiin kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 

 
 

Sivistyslautakunta 26.03.2026        
1336/00.02.00.02/2025   
 

 
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala on valmistellut aloitteeseen seuraavan vastauksen: 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että Nurmijärven kunnan kouluissa varattaisiin yhteisesti sovittu 
minimiaika ja sisältö oppilaiden tukemiseksi alakoulusta yläkouluun siirtymisessä. Aloitteessa 
ehdotetaan muun muassa kahden useamman tunnin tutustumiskäynnin järjestämistä tulevassa 
yläkoulussa sekä nivelvaiheen rakenteiden vahvistamista ja yhtenäistämistä. Aloite on erittäin 
tärkeä ja ajankohtainen. 
 
Nivelvaiheen merkitys oppilaalle 
 
Alakoulusta yläkouluun siirtyminen on yksi perusopetuksen merkittävimmistä nivelvaiheista. 
Muutos sisältää tyypillisesti useita oppilaan arkeen vaikuttavia tekijöitä: 

• koulurakennus ja koulumatka muuttuvat, 
• opettajien määrä kasvaa ja opetustilat vaihtuvat päivän aikana, 
• luokkayhteisö muodostuu uudelleen, 
• oppilaat tulevat usein useista eri alakouluista, 
• koulun koko kasvaa 
• luokanopettajuus vaihtuu aineenopettajajärjestelmään 
 

Näiden muutosten vuoksi nivelvaihe voi aiheuttaa oppilaalle jännitystä, epävarmuutta ja stressiä. 
Oppilaiden hyvinvoinnin näkökulmasta on tärkeää, että siirtymä tehdään mahdollisimman 
turvalliseksi ja ennakoitavaksi. Riittävä tutustuminen tulevaan kouluun, tulevaan luokanvalvojaan ja 
koulun toimintatapoihin vahvistaa oppilaan turvallisuuden tunnetta uuteen toimintakulttuuriin 
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siirryttäessä. Se voi myös lisätä koulumyönteistä asennetta ja tukee sekä oppimista että 
hyvinvointia yläkoulun alkaessa. 
 
Nivelvaiheen käytäntöjen nykytila ja kehittämistarve Nurmijärvellä 
 
Nurmijärvellä järjestetään nykyisellään tutustumiskäynti tulevaan yläkouluun kuudennen luokan 
keväällä. Nivelvaiheeseen on tehty prosessikuvaus, jota on kuitenkin syytä tarkastella ja varmistaa 
miten yhtenäisenä se toteutuu eri kouluissa.  
 
Mikäli eroavaisuuksia on liikaa, nivelvaiheen prosessia voidaan yhtenäistää ja keskustella samalla, 
miten nivelvaihetta vahvistetaan. Yhteisten periaatteiden ja minimisisältöjen toteutuminen 
mahdollisimman tasapuolisesti tukee oppilaiden tasavertaista siirtymistä riippumatta siitä, miltä 
alakoululta he tulevat tai mihin yläkouluun he siirtyvät. 
 
Aloitteessa esitetty ajatus yhteisistä sisällöistä ja rakenteista nivelvaiheen aikana on kannatettava ja 
linjassa oppilaiden hyvinvointia ja koulupolun sujuvuutta tukevien tavoitteiden kanssa. Sen 
vaikutuksia koulujen toimintaan ja kustannuksiin on kuitenkin syytä selvittää ja tehdä sen jälkeen 
ratkaisuja prosessien kehittämisestä. 
 
Nivelvaiheen kehittämistyötä ala- ja yläkoulun siirtymävaiheessa on syytä arvioida myös suhteessa 
esi- ja alkuopetuksen siirtymävaiheen prosessiin, jolloin voimme huomioida molempien 
siirtymävaiheiden hyviä käytäntöjä oppilaiden ikätaso ja koulumuodot huomioiden. 
 
Yhteenveto 
 
Aloite on tärkeä ja tukee perusopetuksen kokonaiskehittämistä Nurmijärvellä. Siirtymä alakoulusta 
yläkouluun on oppilaan kannalta merkittävä muutosvaihe, ja sen tukeminen edellyttää riittävää 
aikaa, tuttuutta ja ennakoitavuutta. 
 
Kunnan tasolla yhtenäisen nivelvaihemallin edelleen kehittäminen vähentäisi oppilaiden kokemaa 
jännitystä, lisäisi turvallisuuden tunnetta ja edistäisi sujuvaa koulupolkua kaikille nuorille.  
 
Koulutuspalvelut tulee tarkastelemaan yläkoulun nivelvaihemallia ja kehittämään sen kuntatasoista 
yhtenäisyyttä sekä yhdenvertaisuutta lukuvuoden 2026–2027 aikana. Näin voimme varmistaa, että 
siirtymä on sujuva ja tasapuolinen kaikille oppilaille, riippumatta siitä, mistä alakoulusta oppilaat 
tulevat. 

 
Esittelijä 

Sivistysjohtaja 
 
Esitys 

Sivistyslautakunta päättää antaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle esittelytekstin 
mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen. 

 
Valmistelija 

Opetuspäällikkö Markus Torvinen, puh. 040 317 2401 
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Päätös 
  

 
 

 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite3 Valtuustoaloite 29.10.2025 alakoulun ja yläkoulun nivelvaiheen sujuvoittamiseksi, JULKINEN 
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Otto-oikeuden käyttäminen viranhaltijoiden päätöksiin 
  
Sivistyslautakunta 26.03.2026     
    
 
 

Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, 
joka on kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen 
jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. Hallintosäännössä 
voidaan määrätä vastaava oikeus koskemaan myös lautakuntia ja liikelaitoksen johtokuntia. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 38 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
lautakunnan käsiteltäväksi, jollei asiaa ole ilmoitettu otettavaksi kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Hallintosäännön 40 §:n 2 momentin mukaan lautakunnan alaisen viranhaltijan on ilmoitettava 
lautakunnalle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita tai 
asiaryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 
 
Hallintosäännön 40 §:n 3 momentin ilmoitusvelvollisuuden ulkopuolelle erikseen rajataan 
seuraavat asiat, joita ei tarvitse ilmoittaa ottomenettelyyn: 
- kynnysarvon alle jäävät tavara-, palvelu- ja urakkahankinnat (pienhankinnat) 
- opiskelijoille, tutkijoille ja tutkimuslaitoksille myönnettävät tutkimusluvat 
- työryhmän asettaminen 
- tilakeskuksen päällikön alaisen toimialueen hallinnoimien asuntojen ja toimitilojen vuokrausta 

ja käyttöoikeuksia koskevat viranhaltijapäätökset 
- ajoneuvojen korvauspäätökset siirto- ja varastointikustannuksista  
- vaikutuksiltaan vähäisten ja vähäistä merkittävämpien luonnosvaiheen asemakaavojen 

nähtäville asettaminen   
- irtaimen omaisuuden siirtäminen, myyminen ja hävittäminen. 
 
Otto-oikeutta ei ole seuraavissa asioissa: 
- lain tai asetuksen mukaisissa lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenettelyä koskevissa 

asioissa 
- yksilöön kohdistuvissa opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen asioissa 
- kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirretyissä asioissa, jos 

asianomaiset kunnat niin sopivat 
- henkilöstöä koskevissa päätöksissä lukuun ottamatta vakinaiseen virkaan ottamista koskevat 

päätökset.  
 
Ilmoitus otto-oikeuden alaisesta päätöksestä on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan 
tarkastamisesta. Viranhaltijapäätösten osalta määräaika lasketaan päätöksen tai pöytäkirjan 
allekirjoittamisesta. Ilmoitus tehdään julkaisemalla pöytäkirja tai viranhaltijapäätös 
luottamushenkilöiden tietoverkossa. 
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Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden estämättä panna 
täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian ottamisesta kunnanhallituksen tai 
lautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Ottomenettelyyn on ilmoitettu 26.2.–19.3.2026 seuraavat viranhaltijapäätökset: 

 
Opetuspäällikkö    
27.2.2026 § 21  Erityisluokanopettajan viran 423025 täyttäminen/Toivonen Sofia 
27.2.2026 § 22  Erityisopettajan viran 424009 täyttäminen/Virva-Auvinen Elisa  
2.3.2026 § 24 Erityisluokanopettajan viran 423036 täyttäminen/Pirttilahti Jaana  
9.3.2026 § 27 Liikunnan lehtorin viran 422087 täyttäminen/Murole Ari  
9.3.2026 § 28 Lukion englannin kielen lehtorin viran 422145 täyttäminen/Tommiska Elmeri 
9.3.2026 § 29 Erityisopettajan viran 424034 täyttäminen/Laukkanen Sari  
9.3.2026 § 31 Erityisluokanopettajan viran 423010 täyttäminen/Venäläinen Viivi  
9.3.2026 § 32  Lukion historian ja yhteiskuntaopin lehtorin viran 422151 täyttäminen/Vuorikallas 

Timo 
9.3.2026 § 33 Erityisluokanopettajan viran 423039 täyttäminen/Uusitalo Terhi 
9.3.2026 § 34 Matematiikan, fysiikan ja kemian lehtorin viran 422048 täyttäminen/Haugen Kalle 
9.3.2026 § 35 Luokanopettajan viran 421051 täyttäminen/Harju Ville   
9.3.2026 § 36 Konsultoivan erityisopettajan viran 424101 täyttäminen/Räty Virpi  
9.3.2026 § 37 Luokanopettajan viran 421081 täyttäminen/Huttunen Jani  
10.3.2026 § 39  Erityisluokanopettaja, tuntiopettaja toistaiseksi -viran 423501 

täyttäminen/Hirvonen Ella 
16.3.2026 § 43  Äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorin viran 422116 täyttäminen/Uusi-Äijö Vilma  
 
Sivistysjohtaja      
8.3.2026 § 14 Päiväkodin johtajan viran täyttäminen / Kati Riekko   

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Lautakunta päättää merkitä ne viranhaltijoiden päätökset tiedoksi, joiden osalta ei ole käytetty 
otto-oikeutta määräaikaan mennessä ja todeta, ettei lautakunta käytä otto-oikeuttaan niiden 
päätösten osalta, joissa oikaisuvaatimusaika on voimassa. 

 
Valmistelija 

Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
 

Päätös  
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Ilmoitusasiat 
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• Kuntastrategiasta johdettujen sitovien vuositavoitteiden 2025 toteutuminen sekä 
kuntastrategian seurannan mittareiden raportointi sivistys- ja hyvinvointitoimialan osalta  

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Merkitään tiedoksi. 
 
Valmistelija 

Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
 

Päätös  
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Kehitys- ja keskusteluasiat 
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Ei kehitys- ja keskusteluasioita 
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Vastaus yhdenvertaisuus- ja tasa-arvolautakunnan vastaselityspyyntöön 
  
Sivistyslautakunta 26.03.2026        
1470/03.01.03/2025   
 
 

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvolautakunnassa on vireillä asia, joka koskee koulun menettelyä. 
Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvolautakunta on pyytänyt opetuksen järjestäjää antamaan vastauksen 
vastaselitykseen 7.4.2026 mennessä. 
 
Vastaus on esityslistan liitteenä (salassa pidettäviä, JulkL 24.1 § k 25). 
 

Esittelijä 
Sivistysjohtaja 

 
Esitys 

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä vastauksen yhdenvertaisuus- ja tasa-arvolautakunnalle. 

Pöytäkirja tarkastetaan ja hyväksytään tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Valmistelija 

Kunnanjuristi Tony Papinaho, puh. 040 317 2015 
 
Päätös 

  
 
  

 
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite4 Ei-julkinen asiakirja 
Liite5 12. Vastaselitys 
Liite6 Vastauspyyntö, YVTLTK/342/2025; sähköposti 10.3.2026 
Liite7 Ei-julkinen asiakirja 

 


